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Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado Processado

10 - Saude

10.1 - Fundo Municipal de Saiide de Toritama

10.1.1- Recursos Vinculados
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAQ 1/2023 02/01/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [105 - GEREMIAS JOSE BATISTA 900,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA|  10/2023 02/01/2023 01/01/2024 99 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 440 - EMBRATEL 7,09)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAQ 11/2023 02/01/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301. 1001 .2.144.0.339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 12.275,89
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 17/2023 02/01/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143.0.339000 [23 - TELEMAR NORTE LESTA S/A 135,17
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAQ 21/2023 02/01/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301.1001.2.144 . 0.339000 [26 - COMPESA 457,14
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 69/2023 02/01/2023 01/01/2024 97-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 319000  [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.279,97]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAQ 71/2023 02/01/2023 01/01/2024 97-2.15002.10.302. 1003 . 2.143.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 426,53
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 72/2023 02/01/2023 01/01/2024 90-2.15002.10.301.1001 .2.144.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 958,11
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 95/2023 02/01/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 [2873 - WAGNER MILLANEZ VIANA DE ASSU 15.882,97
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  189/2023 05/01/2023 01/01/2024 99-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000  [2513 - MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTO 101,14
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 226/2023 16/01/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [2873 - WAGNER MILLANEZ VIANA DE ASSU 14.650,05
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  267/2023 23/01/2023 01/01/2024 94-2,15002.10.302.1003 . 1.59 . 0 . 449000  [2984 - AURION EQUIPAMENTOS ELETRONIC 120.000,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 275/2023 26/01/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [2989 - UNIMAGEM - CLINICA MEDICA IMAG 1.209,34
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  397/2023 08/02/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0. 339000  [158 - GILVAN BEZERRA DE ARIMATEIA 8.000,00]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 401/2023 09/02/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143.0.339000 [244 - H MENDES DA SILVA ASSESSORIA - M 4.104,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  420/2023 23/02/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0.339000 [2935 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LT 46,44
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAQ 472/2023 28/02/2023 01/01/2024 97-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 14.300,63
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 477/2023 28/02/2023 01/01/2024 90-2.15002.10.301.1001 .2.144.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 33.748 91
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAQ 480/2023 28/02/2023 01/01/2024 97-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.134,31
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  481/2023 28/02/2023 01/01/2024 96 -2.15002 . 10 . 302 . 1003 . 2.143 . 0. 319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 96.136,04
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAQ 482/2023 28/02/2023 01/01/2024 90-2.15002.10.301. 1001 .2.144.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 828,98
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  483/2023 28/02/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006 . 2.138 .0 .339000 [121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 322,40)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA |  602/2023 31/03/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143. 0. 339000 |26 - COMPESA 286,73
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 615/2023 31/03/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301.1001 .2.144.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 17.988,22
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 616/2023 31/03/2023 01/01/2024 113-2. 15002 . 10 . 305 . 1005 . 2.141. 0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 70,33
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  679/2023 10/04/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006 . 2.138 .0 .339000 [121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 11,80
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 731/2023 12/04/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143.0.339000 [398 - FACIMED COMERCIO E REPRESENTAC 6.520,80)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  789/2023 14/04/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006 . 2.138 .0 .339000 |41 - CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM M 13.328,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 798/2023 18/04/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143.0.339000 [2565 - UNIVEN HEALTHCARE S.A. 4,000,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  868/2023 28/04/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 [398 - FACIMED COMERCIO E REPRESENTAG 118,56
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARAA | 870/2023 28/04/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143.0.339000 |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 416,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  897/2023 28/04/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0.339000 [2935 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LT 533,52]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1001/2023 10/05/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 [2937 - ARSERVE PHARMA EPP LTDA 1.129,78
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1073/2023 16/05/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 [2619 - BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENT 161,24
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1078/2023 16/05/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [2042 - PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUI 107,20]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1118/2023 23/05/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006 . 2.138 . 0. 339000 |44 - BETA INFORMATICA LTDA 8.948,80)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1211/2023 15/06/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 386,40
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1213/2023 15/06/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006 . 2.138 .0 .339000 [121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 154,20
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1228/2023 15/06/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 92,40
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1249/2023 21/06/2023 01/01/2024 99 -2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0. 339000  [2937 - ARSERVE PHARMA EPP LTDA 1.106,07]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1253/2023 21/06/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [2935 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LT 247,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1260/2023 21/06/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 [121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 955,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1270/2023 21/06/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [2619 - BR DISTRIBUICAO DE MEDICAMENT 133,38]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1334/2023 23/06/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 [121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 14.692,40
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1370/2023 10/07/2023 01/01/2024 94-2.15002.10.302.1003.1.59.0.449000 [3166 - MEDICALMED REPRESENTACOES, IM 22.200,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1373/2023 11/07/2023 01/01/2024 %WWRNA%Ah,m_mﬁ_:‘,,_m,_mn”@gg}m
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1429/2023 17/07/2023 | _01/01/2024 121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. | ', . T 17908 0]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1433/2023 17/07/2023 |26 / ! 22V UORTEPHARY RS | )
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1439/2023 17/07/2023 01/01/2024 .1003.2.143.0.339000 [2937 - ARSERVE PHARMA EPP LTDA 1.129,78
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500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1491/2023 17/07/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138 .
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1492/2023 17/07/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1504/2023 17/07/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138 .
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1524/2023 20/07/2023 01/01/2024 86-2.15002.10.301.1001.1.60.

500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1540/2023 21/07/2023 01/01/2024 389-2.15002.10.305.1005.2.164 .
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1584/2023 01/08/2023 01/01/2024 108 - 2. 15002 . 10 . 304 . 1005 . 2.140 .
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1588/2023 02/08/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003.2.143.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1640/2023 09/08/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003.2.143.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1676/2023 17/08/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138 .
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1681/2023 17/08/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1691/2023 18/08/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138 .
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1694/2023 18/08/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1712/2023 21/08/2023 01/01/2024 96 -2.15002.10.302.1003.2.143.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1713/2023 21/08/2023 01/01/2024 96 -2.15002.10.302.1003.2.143.
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 1714/2023 21/08/2023 01/01/2024 111-2.15002.10.305.1005. 2.141 .
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1798/2023 05/09/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003.2.143.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1804/2023 05/09/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003.2.143.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1810/2023 05/09/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003.2.143.
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 1870/2023 15/09/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301.1001.2.144.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1913/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1914/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138 .
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1915/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1917/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2930 - EXEMPLARMED COMERCIO DE PROD 1.932,55
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1919/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 (398 - FACIMED COMERCIO E REPRESENTAC 3.486,66]
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500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1920/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 [121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 4.096,29
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. 339000 1719 - ODONTOMEDICA COMERCIO ATACA 49,80
. 339000 (121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 644,70
. 449000 3182 - GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESS 7.130,00]

. 319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 11.554,56

. 339000 (3198 - CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL 758,74
.339000 [2738 - VALIDASERV SOLUCOES EM VALIDAG 5.438,36)
. 339000 2935 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LT 1.926,60]
. 339000 (121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 691,20
. 339000 121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 944,45
. 339000 (121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 380,83
. 339000 121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 1.763,80]
. 319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 623,97
. 319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 939,35

. 319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.922,00]
. 339000 1965 - B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 832,69
. 339000 (1965 - B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 95,94
. 339000 |1965 - B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 369,71
. 339000 (121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 626,10
. 339000 121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 2.124,70]
. 339000 [2860 - CAVALCANTE E MELO LTDA 343,92
. 339000 121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 4.943,36

500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1923/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 (1701 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 101,03]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1924/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |3065 - 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 223,20
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1927/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 [2513 - MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTO 151,80
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1928/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |3132 - MVL HOSPITALAR LTDA 4.877,50
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1931/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 (121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 1.278,80|
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1933/2023 18/09/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |1701 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 956,71
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 1975/2023 25/09/2023 01/01/2024 96 -2.15002.10.302.1003.2.143.0.319000 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 623,98
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 1976/2023 25/09/2023 01/01/2024 90-2.15002.10.301.1001.2.144.0.319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 24.546,04
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2004/2023 29/09/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 1.597,50]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2007/2023 29/09/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 |26 - COMPESA 148,15
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2033/2023 02/10/2023 01/01/2024 99-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [2011 - CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDIC 3.235,70]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2058/2023 03/10/2023 01/01/2024 68 -2.15002.10.122.1006.1.55. 0 . 449000 3164 - DIEGO AMARO DA SILVA E CIA LTDA 3.560,00]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2091/2023 06/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 3193 - INOVVE TURISMO LTDA 8.024,30]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2092/2023 06/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |3193 - INOVVE TURISMO LTDA 2.757,76|
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2107/2023 11/10/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [3271 - IAF INSTITUTO ALEXIA FERREIRA LT 23.518,00]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2113/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |3274 - FARMACIA DE MANIPULACAO IDEAL 3.269,70
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2114/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 (121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 1.726,70]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2115/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2810 - GFS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 4.760,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2116/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2860 - CAVALCANTE E MELO LTDA 343,92
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2117/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 [121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 2.525,89
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2118/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 1618 - FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 420,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2119/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2930 - EXEMPLARMED COMERCIO DE PROD 1.932,84
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2121/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 (398 - FACIMED COMERCIO E REPRESENTAC 1.316,02]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2122/2023 20/10/2023 01/01/2024 AR

500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2123/2023 20/10/2023 01/01/2024 1.063,22]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2124/2023 20/10/2023 | >0 : . T 2. A S :ﬁd'eitlettwt'm
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2125/2023 20/10/2023 01/01/2024 . 1006 . 2.138 . 0. 339000 |1701 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 97,18
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500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2474/2023 28/11/2023 01/01/2024
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2478/2023 30/11/2023 01/01/2024
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2511/2023 30/11/2023 | X0 8 S10Y122° 72, .
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2512/2023 30/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138
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339000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 63,80]
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| ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidagdo Processado Processado
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2126/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |3065 - 3SMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 223,20
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2127/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0 . 339000  |3208 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 459,90
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2128/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2513 - MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTO 151,80
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2129/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |2810 - GFS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 5.672,55
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2130/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |3132 - MVL HOSPITALAR LTDA 4.767,50|
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2131/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |3131 - OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA 3.228,20)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2132/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |1618 - FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 498,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2133/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |2810 - GFS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 3.178,29
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2134/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |3276 - OUROMED DISTRIBUIDORA DE MEDI 1.031,40]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2135/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |2011 - CL COMERCIO DE MATERIAIS MEDIC 1.309,10]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2136/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 329,60
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2137/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |1701 - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 898,46
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2138/2023 20/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2860 - CAVALCANTE E MELO LTDA 640,56
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2171/2023 20/10/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301. 1001 .2.144.0.339000 121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 359,80
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2190/2023 20/10/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 |398 - FACIMED COMERCIO E REPRESENTAC 430,77
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2192/2023 20/10/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301. 1001 .2.144 . 0.339000 |2934 - CECHETTI & KEDIZ - COMERCIO E DI 646,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2265/2023 25/10/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2995 - RAROTEC TECNOLOGIA PARA GESTA 5.800,00]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2327/2023 01/11/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301. 1001 .2.144 . 0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 30.545,49)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2346/2023 07/11/2023 01/01/2024 113 -2.15002 . 10.305. 1005 . 2.141. 0. 339000 [420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 216,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2356/2023 10/11/2023 01/01/2024 113 -2.15002 . 10 . 305 . 1005 . 2.141 . 0 . 339000 [2997 - NASCIMENTO & QUEIROZ GRAFICA L 154,70
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2357/2023 10/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 29,50
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2402/2023 17/11/2023 01/01/2024 113 -2.15002 . 10 . 305 . 1005 . 2.141 . 0 . 339000 [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 71,10
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2407/2023 20/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |3193 - INOVVE TURISMO LTDA 10.260,34|
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2409/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 1.325,60]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2410/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2810 - GFS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 3.740,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2411/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |2860 - CAVALCANTE E MELO LTDA 343,92
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2412/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 3.740,25
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2413/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |1618 - FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 420,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2414/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2930 - EXEMPLARMED COMERCIO DE PROD 2.501,64
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2415/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |2810 - GFS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 2.148,85
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2416/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |1051 - NUTRI HOSPITALAR LTDA 563,16
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2418/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 836,60
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2419/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |1618 - FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 270,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2422/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |398 - FACIMED COMERCIO E REPRESENTAC 1.517,57|
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2423/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 3.098,27
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2424/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |3131 - OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA 438,90
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2425/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |1618 - FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 168,75
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2427/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |3065 - 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAM 857,70]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2428/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |3208 - FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS 459,90
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2429/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |2513 - MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTO 151,80
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2430/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2810 - GFS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 5.672,55
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2432/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |3131 - OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA 2.965,16)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2433/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |1618 - FERNANDA SILVA DE ASSIS NEVES 498,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2434/2023 22/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |2810 - GFS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 5.256,93
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2437/2023 22/11/2023 01/01/2024 94 -2.15002.10.302.1003.1.59. 0. 449000 3305 - ALVES & ALVES LTDA 13.950,00
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2445/2023 22/11/2023 01/01/2024 98 -2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 18.070,07]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2448/2023 22/11/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302.1003 . 2.143.0.339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 7.884,17
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A | 2452/2023 23/11/2023 01/01/2024 81-2.15002.10. 122 . 1006 . 2.138 . 0. 339000  |121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 138,00
\<
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| ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado Processado
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2514/2023 01/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301. 1001 .2.144.0.339000 [2330 - MS HOSPITALAR EIRELI 583,91]
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  2516/2023 01/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [2513 - MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTO 9.762,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2517/2023 01/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301. 1001 .2.144 . 0. 339000 |398 - FACIMED COMERCIO E REPRESENTAC 4.881,71
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  2518/2023 01/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 398 - FACIMED COMERCIO E REPRESENTAC 1.221,17
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2519/2023 01/12/2023 01/01/2024 102 - 2. 15002 . 10 . 303 . 1004 . 2.142 . 0. 339000 [2849 - H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGO 8.070,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  2520/2023 01/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [2513 - MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTO 2.790,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2526/2023 04/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [2683 - NOVA OESTE DISTRIBUIDORA DE ME 2.325,00
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2530/2023 05/12/2023 01/01/2024 82-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 [2582 - ISABELLA CORDEIRO SOCIEDADE IN 6.000,00
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2553/2023 06/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 313 - REJANE DALVA DA SILVA JAPIASSU M 1.600,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  2600/2023 07/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [2937 - ARSERVE PHARMA EPP LTDA 7.054,32
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2601/2023 07/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [1719 - ODONTOMEDICA COMERCIO ATACA 375,44
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2602/2023 07/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [2330 - MS HOSPITALAR EIRELI 3.363,78
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2603/2023 07/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301. 1001 .2.144.0.339000 [2330 - MS HOSPITALAR EIRELI 3.837,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2604/2023 07/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [2935 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LT 1.383,20)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2622/2023 19/12/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 [259 - FUNDAGCAO DE APOIO AO DESENV. DA 689,52
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2623/2023 19/12/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 [259 - FUNDAGAO DE APOIO AO DESENV. DA 172,38
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2624/2023 19/12/2023 01/01/2024 113-2.15002 . 10 . 305 . 1005 . 2.141 . 0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.663,76]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2625/2023 19/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 47.065,19)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2626/2023 19/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003 . 2.143. 0. 339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 24.210,33
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2627/2023 19/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 423,54
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2628/2023 19/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003 . 2.143. 0. 339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 34.749,43
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2636/2023 22/12/2023 01/01/2024 102 - 2. 15002 .10 . 303 . 1004 . 2.142 . 0. 339000 [2934 - CECHETTI & KEDIZ - COMERCIO E DI 1.690,00)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2637/2023 22/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [2512 - GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRO 9.266,45
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2639/2023 22/12/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 [3193 - INOVVE TURISMO LTDA 3.030,64
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2640/2023 22/12/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122. 1006 .2.138.0.339000 |3193 - INOVVE TURISMO LTDA 4.203,52]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2644/2023 27/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 346,50)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2645/2023 27/12/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 504,86
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2646/2023 27/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [2935 - LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LT 3.458,00
604 - MSC - 1.604.0000 TRANSFERENCIAS PROVENIENTES DO GOVERNO 2659/2023 27/12/2023 01/01/2024 357 -2.15002.10.301. 1001 . 2.163. 0. 319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 45.567,26|
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2675/2023 27/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [3351 - CLARO NXT TELECOMUNICACOES S/ 80,94
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2676/2023 27/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302 . 1003 . 2.143.0.339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 4.338,06]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2683/2023 27/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [26 - COMPESA 1.087,07
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2684/2023 27/12/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006 .2.138.0.339000 [3198 - CRIL EMPREENDIMENTO AMBIENTAL 38,81
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2685/2023 27/12/2023 01/01/2024 91-2.15002.10.301.1001.2.144.0.339000 [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 1.015,92)
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  2686/2023 27/12/2023 01/01/2024 92-2.15002.10.301. 1001 .2.144.0.339000 [2930 - EXEMPLARMED COMERCIO DE PROD 2.565,05
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2687/2023 27/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 172,98
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2688/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002.10.302. 1003 . 2.143. 0. 339000 [276 - ASSOCIAGAO DOS TRABALHADORES R 2.041,82
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2689/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 1.766,43)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2690/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 [1636 - POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALI 3.039,62
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2691/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [1636 - POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALI 1.263,67
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2692/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 [276 - ASSOCIAGAO DOS TRABALHADORES R 1.427,31]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2693/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [2854 - DANIELE PATRICIA XAVIER SILVA SA 800,00|
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2694/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 [276 - ASSOCIAGAO DOS TRABALHADORES R 172,10
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2695/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [2358 - GERASTEP GERADORES ASSISTENCI 1.938,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2696/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 [276 - ASSOCIAGAO DOS TRABALHADORES R 1.571,22)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2697/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 1.881,95]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2698/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002.10.302. 1003 . 2.143. 0. 339000 [276 - ASSOCIAGAO DOS TRABALHADORES R 1.622,42)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2699/2023 28/12/2023 01/01/2024 82-2.15002.10.122. 1006 .2.138.0.339000 [2505 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 4.241,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2700/2023 28/12/2023 01/01/2024 0 )0 A bl v acBead anrans 347,001
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2701/2023 28/12/2023 01/01/2024 7 1 TUT308,84
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2702/2023 28/12/2023 | >0 B V1073627 221143 16 83 : A ﬁ?ﬁﬁﬁw&m
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2703/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 . 10.302 . 1003 .2.143.0.339000 [276 - ASSOCIAGAO DOS TRABALHADORES R 1.881,95]
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| ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO

Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado Processado
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2704/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 1.622,42
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2705/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 3.238,52]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2706/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143.0.339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 3.774,84)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2707/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 172,98
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2708/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143.0.339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 1.881,95
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2709/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 1.450,52]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2710/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 .0 .339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 172,98
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2711/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0.339000 |2009 - OLINDA MATERIAIS HOSPITALARES 3.298,93
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2712/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000  [3090 - MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES 899,00]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2713/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 |398 - FACIMED COMERCIO E REPRESENTAC 3.003,52]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2714/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003 . 2.143 . 0.339000 694 - NEWMED COMERCIO E SERVICOS DE 3.300,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2715/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000  |2846 - LIDER COMERCIO DE PRODUTOS ME 219,40)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2716/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000  [2846 - LIDER COMERCIO DE PRODUTOS ME 1.097,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2717/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0.339000 2849 - H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGO 374,50)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2718/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 . 2.143. 0. 339000 [2849 - H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGO 2.750,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2719/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000  |2846 - LIDER COMERCIO DE PRODUTOS ME 548,50)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2720/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [121 - NORTEPHARMA PRODUTOS FARMAC. 11.488,40
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2721/2023 28/12/2023 01/01/2024 82-2.15002.10.122.1006 . 2.138 . 0. 339000 |3164 - DIEGO AMARO DA SILVA E CIA LTDA 10.030,31
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2722/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 [2948 - M. B. MARINHO CIDRIM TRANSPORT 1.174,18
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2723/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 . 10.302. 1003 . 2.143. 0. 339000 |2948 - M. B. MARINHO CIDRIM TRANSPORT 213,49
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2724/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 1.500,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2725/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 . 10 .302 . 1003 . 2.143 . 0. 339000 [1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 76,00]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2726/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2727/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 . 10.302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 [1186 - MERCONSUMO LTDA 20.077,50)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2728/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 .0 .339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 401,21
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2729/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 |276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 117,36
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2730/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 .0 .339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 907,59
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2731/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 |276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 28,07]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2732/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 .0 .339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 151,96
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2733/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 |213 - FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTD 25,69)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2734/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0.339000 [213 - FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTD| 128,44
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2735/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 |213 - FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTD 38,53
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2736/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 .0 .339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 13,48
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2737/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 |276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 1.449,49)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2738/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 1.331,21
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2739/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 |276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 282,43
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2740/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 180,34
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2741/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 60,08]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2742/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 .2.143.0.339000 [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2743/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 |3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 1.425,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2744/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 [2867 - DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIME 55,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2745/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 2867 - DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIME 490,50
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2746/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143.0.339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 144,56
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2747/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 1.118,82]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2748/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 .0 .339000 [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 1.774,37
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2749/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002 .10 .302. 1003 . 2.143 . 0. 339000 |276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 1.730,65
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2750/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 127,22]
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2751/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003 . 2.143.0.339000 |3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 1.695,00)
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2752/2023 28/12/2023 01/01/2024 9 PER e i amBearlaniiann 124525
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2753/2023 28/12/2023 01/01/2024 1 T 56,88
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2754/2023 28/12/2023 | >0 - V103027 751148 1 %3 o ﬁdﬁmfﬁﬁmﬁ%—é
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2755/2023 28/12/2023 01/01/2024 98 -2.15002.10.302 . 1003 .2.143.0.339000 [1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 1.881,84)




CNPJ: 11.256.054/0001-39 Fone: 08137411156
http://toritama.pe.gov.br,

MUNICiPIO DE TORITAMA

Avenida Dorival José Pereira, n® 1370, Parque das Feiras, 1370 - Parque das Feiras - 55.125-000 - Toritama/ PE

Usuario: TORITAMA

Chave de Autenticacdo
1883-7956-632

Pagina
6/16
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Valor pago R$
FUNGCAO NEOP er?\?stsaéo qugs:l':géo Classificagdo funcional-programatica Credor P — pm?fsos o
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2756/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0. 339000 [2817 - RC SERVICOS & CONSERVACAO EIRE 22.654,84 0,00
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2757/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 2358 - GERASTEP GERADORES ASSISTENCI 1.938,00 0,00
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENCAO 2758/2023 28/12/2023 01/01/2024 98-2.15002.10.302.1003.2.143.0.339000 |2358 - GERASTEP GERADORES ASSISTENCI 1.938,00] 0,00
600 - MSC - 1.600.0000 - RECURSOS DO SUS DO BLOCO DE MANUTENGAO 2759/2023 28/12/2023 01/01/2024 82-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 2582 - ISABELLA CORDEIRO SOCIEDADE IN 6.000,00] 0,00
500002 - MSC - 1.500.1002 - 15% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2762/2023 28/12/2023 01/01/2024 81-2.15002.10.122.1006.2.138.0.339000 |2738 - VALIDASERV SOLUC@ES EM VALIDAC 274,20 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Toritama - Recursos Vinculados 1.144.225,71 0,00
Subtotal de Fundo Municipal de Saide de Toritama 1.144.225,71 0,00
10.1 - Outras Unidades com execucgao orcamentaria na Fungao Saud
10.1.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
10.1.1.1 - Recursos Vinculados
880 - MSC - 1.880.0000 - RECURSOS PROPRIOS DOS CONSORCIOS 1812/2023 31/12/2023 31/12/2024 14-1.17001.10.302.1093.2.8.0. 339000 265 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIP 0,00 114.865,92
Subtotal de Prefeitura Municipal de Toritama - Recursos Vinculados| 0,00 114.865,92
Subtotal de Prefeitura Municipal de Toritama 0,00 114.865,92
Total da Fungdo Saude 1.144.225,71 114.865,92
12 - Educagao
12.1 - Recursos Vinculados
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1/2023 02/01/2023 01/01/2024 147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 |223 - BRUNA FERREIRA SILVA 14.105,52 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 2/2023 02/01/2023 01/01/2024 147 -11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 [270 - JANYNE ROSE BARROS NASCIMENTO 27.698,91] 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 7/2023 02/01/2023 01/01/2024 147 -11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 66.423,46 0,00
542070 - MSC - 1.542.1070 - COMPLEMENTO DA UNIAO - VAAT - FUNDEB 54/2023 02/01/2023 01/01/2024 188 -11.2001.12.365.1204.2.73.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 24.743,23| 0,00
542070 - MSC - 1.542.1070 - COMPLEMENTO DA UNIAO - VAAT - FUNDEB 55/2023 02/01/2023 01/01/2024 195-11.2001.12.365.1204.2.74.0.319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 64.717,51 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCAGAO 60/2023 02/01/2023 01/01/2024 198 -11.2001.12.366.1204.2.75.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 27.702,79 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 98/2023 02/01/2023 11/01/2024 147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 |1017 - ROBSON FRANKILIN PEREIRA DE AR 0,00 4.550,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 260/2023 23/03/2023 01/01/2024 147 -11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 |44 - BETA INFORMATICA LTDA 5.140,80) 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 290/2023 31/03/2023 01/01/2024 147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 10.880,48 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 893/2023 22/09/2023 01/01/2024 145-11.1001.12.361.1201.2.63.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.010,87| 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1085/2023 31/10/2023 01/01/2024 147 -11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 99,20 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1086/2023 31/10/2023 01/01/2024 147 -11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 2.483,89 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1100/2023 06/11/2023 01/01/2024 165-11.1001.12.365.1204.2.67.0.339000 |3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 397,50 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1101/2023 06/11/2023 01/01/2024 147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 (3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 2.512,50] 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1160/2023 10/11/2023 01/01/2024 165-11.1001.12.365.1204.2.67.0.339000 |3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 450,00 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1161/2023 10/11/2023 01/01/2024 147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 (3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 3.015,00] 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1162/2023 10/11/2023 01/01/2024 147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 |3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 165,00 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1175/2023 16/11/2023 01/01/2024 147 -11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 [1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 10,80 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1215/2023 30/11/2023 01/01/2024 133-11.1001.12.361.1201.1.25.0.449000 |3079 - MR TECH LOG LTDA 4.868,04 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1223/2023 30/11/2023 01/01/2024 147 -11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 42,80 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCA(;Z\O 1329/2023 26/12/2023 01/01/2024 180-11.2001.12.361.1204.2.71.0.319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 114.518,56 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCAGAO 1330/2023 26/12/2023 01/01/2024 180-11.2001.12.361.1204.2.71.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 118.816,61 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCA(;Z\O 1331/2023 26/12/2023 01/01/2024 180-11.2001.12.361.1204.2.71.0.319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 155.208,28] 0,00
540070 - MSC - 1.540.1070 - FUNDEB 70% (PROFISSIONAIS DA EDUCAGAO 1332/2023 26/12/2023 01/01/2024 180-11.2001.12.361.1204.2.71.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 97.649,60) 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1336/2023 30/12/2023 01/01/2024 147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 |3193 - INOVVE TURISMO LTDA 2.526,29 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A|  1337/2023 30/12/2023 01/01/2024 147 -11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 (3193 - INOVVE TURISMO LTDA 2.526,29 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1338/2023 30/12/2023 01/01/2024 147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 |3193 - INOVVE TURISMO LTDA 2.526,29 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A |  1340/2023 30/12/2023 01/01/2024 145-11.1001.12.361.1201.2.63.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 150.000,00 0,00
500001 - MSC - 1.500.1001 - 25% DE IMPOSTOS E TRANSFERENCIAS PARA A 1342/2023 30/12/2023 01/01/2024 147-11.1001.12.361.1201.2.63.0.339000 |797 - JBCM EQUIPAMENTOS E SISTEMAS LT 10.875,64 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados| 915.115,86 4.550,00
Total da Funcdo Educacdo 915.115,86
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ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO

Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2/2023 02/01/2023 01/01/2024 6-157002 .34001.1.31.101.2.3.0.319000 2954 - FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIO 809,38 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 13/2023 02/01/2023 01/01/2024 7 - 157002 . 34001 .1.31.101.2.3.0. 339000 445 - MK TECNOLOGIA E SEGURANCA LTDA 1.540,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 162/2023 24/08/2023 01/04/2024 7 -157002 .34001.1.31.101.2.3.0. 339000 1541 - LUCINEIDE MARIA DA SILVA ASSIS L 0,00 14.618,88
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 234/2023 27/11/2023 06/02/2024 7 - 157002 . 34001 .1.31.101.2.3.0. 339000 3284 - G. E. SILVA CLINICA DE SAUDE 0,00 350,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 267/2023 20/12/2023 25/09/2024 1-157002.34001.1.31.101.1.1.0.449000 3089 - CAVALCANTI, ANDRADE E ALCANTAR 0,00 700.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 271/2023 26/12/2023 01/01/2024 7 - 157002 . 34001 .1.31.101.2.3.0. 339000 32 - COMPANHIA EDITORA DE PERNAMBUC 797,39 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 275/2023 28/12/2023 12/01/2024 7 -157002 .34001.1.31.101.2.3.0. 339000 3052 - JOSE ALASON DA SILVA NASCIMENT 0,00 225,00
Subtotal de Recursos Proprios| 3.146,77 715.193,88
Total da Funcgdo Legislativa 3.146,77| 715.193,88
2 - Judiciaria
2.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
2.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 83/2023 02/01/2023 01/01/2024 241-1.30001.2.122.201.2.27.0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.080,48| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 568/2023 31/03/2023 01/01/2024 242 -1.30001.2.122.201.2.27.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 2.524,66) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 570/2023 31/03/2023 01/01/2024 242-1.30001.2.122.201.2.27.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 2.294,26| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 11.899,40 0,00
Total da Fungéo Judiciaria| 11.899,40 0,00
4 - Administragao
4.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
4.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 7/2023 02/01/2023 01/01/2024 367 -1.1004.4.122.408.2.169.0. 337100 1156 - CONSORCIO DOS MUNICIPIOS PERN 3.000,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 16/2023 02/01/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 164 - RADAMEZES MIGUEL DE OLIVEIRA 1.900,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 27/2023 02/01/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 2805 - MIRIAM M DA SILVA PEREIRA 27.000,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 78/2023 02/01/2023 01/01/2024 47 -1.1004.4.122.401.2.87.0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.081,00| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 88/2023 02/01/2023 01/01/2024 53-1.21001.4.124.411.2.105. 0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.320,52] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 178/2023 02/01/2023 17/01/2024 48 -1.1004.4.122.401.2.87.0. 339000 1924 - GRUPO CENTRUM CONSULTORIA, CA 0,00 2.290,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 182/2023 02/01/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0. 339000 2873 - WAGNER MILLANEZ VIANA DE ASSU 15.231,97 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 228/2023 02/01/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 2862 - L. DE ALMEIDA SANTOS 10.500,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 316/2023 31/01/2023 01/01/2024 61-1.22001.4.122.408.2.102.0. 337100 265 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIP 4.000,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 317/2023 01/02/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 344 - H3T ALUGUEIS DE IMOVEIS LTDA 21.800,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 411/2023 02/03/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 1824 - MARCILIO GERCINO DA SILVA 6.096,19 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 412/2023 02/03/2023 01/01/2024 59-1.22001.4.121.407.2.100. 0. 339000 1924 - GRUPO CENTRUM CONSULTORIA, CA 2.190,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 450/2023 20/03/2023 01/01/2024 62 -1.22001.4.122.409.2.103.0. 339000 1827 - THOMAZ MOURA SOCIEDADE INDIVI 8.500,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 473/2023 20/03/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 213 - FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTD| 260,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 518/2023 24/03/2023 22/01/2024 62 -1.22001.4.122.409.2.103.0. 339000 1846 - BARBOSA & COUTO ADVOGADOS AS 12.542,35 12.733,35
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 526/2023 29/03/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 734 - J GOMES DA SILVA MAGAZINE - ME 6.700,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 559/2023 31/03/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 482,34 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 561/2023 31/03/2023 01/01/2024 136-1.23001.4.122.406.2.92.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.067,21] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 565/2023 31/03/2023 01/01/2024 130-1.24001.4.122.412.2.107 . 0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 11.638,69 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 567/2023 31/03/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 348,40 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 569/2023 31/03/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 4.968,97 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 572/2023 31/03/2023 01/01/2024 130-1.24001.4.122.412.2.107 . 0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 8.161,63 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 574/2023 31/03/2023 01/01/2024 51-1.2003.4.122.403.2.89.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 4.826,93 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 576/2023 31/03/2023 01/01/2024 48 -1.1004.4.122.401.2.87.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 318,75 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 581/2023 31/03/2023 01/01/2024 51-1.2003.4.122.403.2.89.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.168,19|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 585/2023 31/03/2023 01/01/2024 130-1.24001.4.122.412.2.107 . 0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 3.213,41
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 588/2023 31/03/2023 01/01/2024 130-1.24001.4.122.412.2.107 . 0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 95,45
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 635/2023 04/04/2023 01/01/2024 48 -1.1004.4.122.401.2.87.0. 339000 276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 578,37
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 651/2023 06/04/2023 01/01/2024 PERSRe PYREEG- T AR 7 484-0RI96 -1 J398ED :01UBILHTDRIBOTDSANFORMARESAITORP | |eA/dHS/1q° Aobad 801 9010 /g2dhus
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PR(:)PRIOS 653/2023 06/04/2023 | SBfygt2Zaq INOTSD 1122001y ADIZRYEARS (FHOBY Ax339909 A 1 KE AP AYTAEDEC GENEHE-SERYIENSRE [1od ojuow 211617 OpEEssi T
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 717/2023 18/04/2023 01/01/2024 62 -1.22001.4.122.409.2.103.0. 339000 2339 - RBS CENTRO DE SERVICOS CONTAB 4.217,50
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ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 731/2023 25/04/2023 01/01/2024 54-1.21001.4.124.411.2.105.0.339000  [3091 - GS CARVALHO CONSULTORIA EM GE 8.000,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 784/2023 05/05/2023 01/01/2024 131-1.23001.4.122.404.2.90.0.339000  [1226 - CAROLINA ALVES SOCIEDADE INDIVI 8.000,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 825/2023 15/05/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [2505 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 7.982,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 843/2023 22/05/2023 01/01/2024 62-1.22001.4.122.409.2.103.0.339000 |44 - BETA INFORMATICA LTDA 7.520,80)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 844/2023 23/05/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [3114 - CLAUDIA CLEMENTE DA SILVA 2.259,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 899/2023 07/06/2023 01/01/2024 54-1.21001.4.124.411.2.105.0.339000  [947 - I P DO BRASIL TECNOLOGIA LTDA 13.599,09
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1011/2023 11/07/2023 01/01/2024 58 - 1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [2509 - FACIL SOLUCOES EM SOFTWARE E E 350,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1068/2023 27/07/2023 01/01/2024 58 - 1.22001.4.121.407.2.99 .0 . 339000 1306 - ECS EMPRESA DE COMUNICACAO E S 8.216,46|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1071/2023 31/07/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [3194 - SOLSERV SERVICOS LTDA 5.755,42|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1074/2023 31/07/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [2948 - M. B. MARINHO CIDRIM TRANSPORT 106,74
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1077/2023 01/08/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  |205 - CARMELO MANOEL DE MOURA 144,48
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1078/2023 01/08/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  |205 - CARMELO MANOEL DE MOURA 903,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1103/2023 10/08/2023 01/01/2024 51-1.2003.4.122.403.2.89 .0 . 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 3.351,36)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1189/2023 05/09/2023 01/01/2024 153-1.25001.4.122.413.2.108.0.339000  [2867 - DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIME 305,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1200/2023 05/09/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0 . 339000 1965 - B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 276,24
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1218/2023 15/09/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [3228 - CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA 5.360,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1242/2023 20/09/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [344 - H3T ALUGUEIS DE IMOVEIS LTDA 4.200,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1253/2023 21/09/2023 01/01/2024 51-1.2003.4.122.403.2.89.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 3.465,89)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1278/2023 26/09/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000 [2647 - I E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA S 12.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1318/2023 02/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0.339000 2861 - YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 2.641,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1360/2023 20/10/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  |426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.136,18
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1368/2023 20/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0.339000 2861 - YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 4.191,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1369/2023 20/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0 . 339000 2867 - DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIME 366,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1370/2023 23/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0.339000 3279 - REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIME 131,60)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1371/2023 23/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0 . 339000 3281 - JOSE EVERTON FIGUEIREDO GOMES 351,10
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1372/2023 23/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0.339000 1965 - B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 619,80
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1373/2023 23/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0 . 339000 3280 - ART LIMP LTDA 637,61
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1374/2023 23/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0.339000 1524 - MAC COMERCIO DE ALIMENTOS EIR 771,23
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1375/2023 23/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0 . 339000 2857 - ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE ALIME 237,60
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1389/2023 23/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0.339000 1636 - POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALI 4.864,45
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1393/2023 25/10/2023 01/01/2024 130-1.24001.4.122.412.2.107.0.339000  [190 - NINO DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA 250,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1394/2023 25/10/2023 01/01/2024 58 - 1.22001.4.121.407.2.99 .0 . 339000 190 - NINO DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA 250,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1397/2023 25/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0 . 339000 2860 - CAVALCANTE E MELO LTDA 222,40
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1398/2023 25/10/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  |420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 2.895,20)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1399/2023 25/10/2023 01/01/2024 130 -1.24001.4.122.412.2.107.0.339000  |420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 1.175,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1401/2023 25/10/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [2995 - RAROTEC TECNOLOGIA PARA GESTA 7.668,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1407/2023 30/10/2023 01/01/2024 153-1.25001.4.122.413.2.108.0.339000 [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 1.350,90
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1409/2023 30/10/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  |347 - ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR ME 1.004,48
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1410/2023 30/10/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0 . 339000 276 - ASSOCIAGAO DOS TRABALHADORES R 603,74
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1415/2023 31/10/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  |3230 - OSMAN SOBRAL E SILVA 12.166,25
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1418/2023 31/10/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [2505 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 1.500,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1424/2023 01/11/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  |426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 5.862,61
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1447/2023 07/11/2023 01/01/2024 51-1.2003.4.122.403.2.89.0. 339000 1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 592,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1448/2023 07/11/2023 01/01/2024 153-1.25001.4.122.413.2.108.0.339000  [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 450,30)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1483/2023 14/11/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0.339000  [2992 - J J DE LIMA SANTOS 541,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1492/2023 16/11/2023 01/01/2024 153-1.25001.4.122.413.2.108.0.339000  [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 450,30)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1554/2023 28/11/2023 01/01/2024 48-1.1004.4.122.401.2.87.0 . 339000 1636 - POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALI 6,04
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1583/2023 30/11/2023 01/01/2024 153-1.25001.4.122.413.2.108.0.339000  [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 450,30)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1588/2023 30/11/2023 01/01/2024 582, 22001 4. 121, 407 . . . A A Gl v amBendiananin 1-24%40
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1589/2023 30/11/2023 | _01/01/2024 | T58-1.22001 .4 1A .” EGU[ T TTE30,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1594/2023 30/11/2023 | X0 M TE 508", 14192V b3 o’ i V338060 mdﬁmrﬁmﬁmm
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1595/2023 30/11/2023 01/01/2024 51-1.2003.4.122.403.2.89.0. 339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 3.163,60)
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ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO

Data Data Valor pago R$
FUNCAO NEOP T liquidacgo Classificagao funcional-programatica Credor P — pm?:sos o
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1605/2023 01/12/2023 01/01/2024 136-1.23001.4.122.406.2.92.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.818,28| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1616/2023 01/12/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 2656 - TRIO COMUNICACAO E ASSESSORIA 40.568,87 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1617/2023 01/12/2023 01/01/2024 131-1.23001.4.122.404.2.90.0. 339000 41 - CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM M 10.662,40| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1686/2023 11/12/2023 01/01/2024 153 -1.25001.4.122.413.2.108. 0. 339000 2992 - J ] DE LIMA SANTOS 239,40 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1720/2023 19/12/2023 01/01/2024 153 -1.25001.4.122.413.2.108 . 0. 339000 1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 450,30 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1721/2023 19/12/2023 01/01/2024 153 -1.25001.4.122.413.2.108. 0. 339000 1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 450,30 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1722/2023 19/12/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 347 - ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR ME 479,52 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1724/2023 21/12/2023 01/01/2024 130-1.24001.4.122.412.2.107 . 0. 339000 98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 1.976,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1725/2023 21/12/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 2.470,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1727/2023 21/12/2023 01/01/2024 153 -1.25001.4.122.413.2.108. 0. 339000 98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 2.565,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1737/2023 21/12/2023 01/01/2024 135-1.23001.4.122.406.2.92.0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.254,52] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1738/2023 21/12/2023 01/01/2024 129-1.24001.4.122.412.2.107 . 0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 31.294,22 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1739/2023 21/12/2023 01/01/2024 57-1.22001.4.121.407.2.99.0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 31.128,88] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1740/2023 21/12/2023 01/01/2024 50-1.2003.4.122.403.2.89.0.319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.286,41] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1741/2023 21/12/2023 01/01/2024 152 -1.25001.4.122.413.2.108 . 0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 12.123,14] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1742/2023 22/12/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 282,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1746/2023 26/12/2023 01/01/2024 153 -1.25001.4.122.413.2.108 . 0. 339000 1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 450,30 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1761/2023 28/12/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 1.043,29| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1764/2023 28/12/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 1.941,27| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1765/2023 28/12/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 9.176,60) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1767/2023 28/12/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 29,41] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1769/2023 28/12/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 7.425,78] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1773/2023 28/12/2023 01/01/2024 58-1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 6.948,62 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1774/2023 30/12/2023 01/01/2024 51-1.2003.4.122.403.2.89.0. 339000 3193 - INOVVE TURISMO LTDA 2.577,67| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1775/2023 30/12/2023 01/01/2024 48 -1.1004.4.122.401.2.87.0. 339000 3193 - INOVVE TURISMO LTDA 3.155,92 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1776/2023 30/12/2023 01/01/2024 58 -1.22001.4.121.407.2.99.0. 339000 3193 - INOVVE TURISMO LTDA 2.577,67| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 556.055,97| 15.023,35
Total da Fungdo Administragao 556.055,97 15.023,35

6 - Seguranga Publica

6.1 - Prefeitura Municipal de Toritama

6.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 6/2023 02/01/2023 01/01/2024 368 - 1.24001.6.181.408.2.170. 0. 337100 1110 - CONSOCIO INTERMUNICIPAL DE SEG| 56.505,60) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 18/2023 02/01/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 96 - A & C IMOBILIARIA LTDA ME 13.338,04 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 185/2023 02/01/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 110,67 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 187/2023 02/01/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 5.074,28| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 189/2023 02/01/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 2.640,13] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 364/2023 16/02/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 338 - PAULO ROBERTO FIGUEIROA DE AMO 9.420,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 380/2023 24/02/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 2519 - FRANCISCO SOARES DA SILVA JUNIO 7.676,89 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 410/2023 02/03/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 3034 - M & M EMPREENDIMENTOS IMOBILI 6.188,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 566/2023 31/03/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 9.194,90] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 744/2023 28/04/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 730 - ALDENIR PEREIRA DAS NEVES 4.192,09 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 890/2023 01/06/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 2873 - WAGNER MILLANEZ VIANA DE ASSU 4.883,35 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1012/2023 11/07/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 3169 - EDUARDA FIGUEROA VASCONCELOS 2.470,90] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1172/2023 31/08/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 2948 - M. B. MARINHO CIDRIM TRANSPORT 320,23 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1194/2023 05/09/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 1965 - B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 230,74 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1195/2023 05/09/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 2867 - DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIME 97,86 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1321/2023 02/10/2023 01/01/2024 370-1.24001.6.181.604.2.171.0. 339000 3090 - MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES 1.798,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1586/2023 30/11/2023 01/01/2024 243-1.24001.6.181.603.2.33.0.339000  |3034 - M & M EMPREENDIMENTOS IMOBILI 6.188,00 |IOEL ™y
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1762/2023 28/12/2023 01/01/2024 4 % 800 i ) - 0o/10°A06a2d'30)" aon//sa?lﬂ3 WD assa0y BRI L
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PRC:)PRIOS 1763/2023 28/12/2023 | 01020240 b, ,ngyp\ ,k,g,g,oql_,rqsm J,S\L,,-E}p‘ln}_,l-u_, 443330005 < .
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1772/2023 28/12/2023 01/01/2024 370-1.24001 . 6. 181 . 604 . 2.171 . 0 . 339000
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ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D
Subtotal de Recursos Proprios| 132.622,05 0,00
6.2 - Companhia de Transito e Transporte Urbano de Toritama - CTTU
6.2.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 5/2023 02/01/2023 01/01/2024 234-8.31031.6.122.601.2.34.0.319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 11.247,18 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 47/2023 31/03/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 8.797,49 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 48/2023 31/03/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 4.690,03 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 50/2023 31/03/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 7.901,85 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 51/2023 31/03/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 47,22 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 66/2023 14/04/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 41 - CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM M 3.808,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 82/2023 22/05/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 737 - JOSE MAURICIO SILVA 2.973,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 94/2023 31/07/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 75,20 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 109/2023 29/09/2023 01/01/2024 236-8.31031.6.122.602.2.35.0.339000 1186 - MERCONSUMO LTDA 20.734,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 112/2023 10/10/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 76,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 113/2023 23/10/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 115/2023 24/10/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 1726 - J A CAMPOS NETO COMERCIO DE PE 6.360,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 116/2023 24/10/2023 01/01/2024 236-8.31031.6.122.602.2.35.0.339000 1885 - JOSIANE MARIA DE OLIVEIRA FREIT 5.400,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 117/2023 25/10/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 70,50 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 118/2023 25/10/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 2995 - RAROTEC TECNOLOGIA PARA GESTA 4.400,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 119/2023 06/11/2023 01/01/2024 236-8.31031.6.122.602.2.35.0. 339000 2055 - MARCIA CRISTINA DA SILVA PEREIR 300,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 120/2023 07/11/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 75,54 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 121/2023 10/11/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 187,50 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 124/2023 16/11/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 2904 - VINICIUS A R DE OLIVEIRA 1.446,34] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 126/2023 30/11/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 190,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 127/2023 30/11/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 98,70 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 131/2023 01/12/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 41 - CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM M 2.380,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 136/2023 01/12/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 190,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 140/2023 29/12/2023 01/01/2024 234-8.31031.6.122.601.2.34.0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2,48 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 141/2023 29/12/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 1516 - GABRIEL ESPINOLA DE ARRUDA 52,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 142/2023 29/12/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 1770 - PAULO SERGIO DA HORA SILVA 52,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 143/2023 29/12/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 596 - DANIEL BEZERRA DA SILVA NETO 52,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 144/2023 29/12/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 2331 - MARCIO CLEYTON VASCONCELOS BA 520,80 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 145/2023 29/12/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 772 - MARIA MADALENA DE SOUZA 390,60 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 146/2023 29/12/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0. 339000 2403 - TIAGO LUIZ DA SILVA TAVARES 390,60 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 147/2023 29/12/2023 01/01/2024 235-8.31031.6.122.601.2.34.0.339000 3352 - FELIPE JOSE DAS NEVES 390,60 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 83.472,13 0,00
Total da Fungdo Seguranga Publica 216.094,18 0,00
8 - Assisténcia Social
8.1 - Fundo Municipal de A éncia Social de Toritama
8.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 13/2023 02/01/2023 01/01/2024 295-3.8002.8.243.803.2.117.0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 1.358,32] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 48/2023 02/01/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0 . 339000 186 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 1.320,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 82/2023 02/01/2023 01/01/2024 275-3.8003.8.122.801.2.110. 0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 407,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 84/2023 02/01/2023 01/01/2024 275-3.8003.8.122.801.2.110.0 . 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.070,98| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 86/2023 02/01/2023 01/01/2024 275-3.8003.8.122.801.2.110. 0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.295,54 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 199/2023 10/02/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0 . 339000 3002 - GREEN CODE INOVACAO TECNOLOGI 28.116,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 200/2023 14/02/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110. 0. 339000 86 - CLARO S.A. 483,90 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 230/2023 24/02/2023 01/01/2024 275-3.8003.8.122.801.2.110.0 . 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 616,00| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 270/2023 10/03/2023 01/01/2024 288 -3.8002.8.243.802.2.115.0. 339000 200 - MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE 18.304,78] 7ok Do,
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 272/2023 10/03/2023 01/01/2024 f ¢ . Bf E Oa/1q°Aobad 907 ao;aﬂ;gdn@
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 2812023 | 13/03/2023 | 8iitie9%a O3S 1 BIfE0Ry P eR: G oy o399 A élwaawﬁms, ww&mww Jod a1uew 1B |a opeu By
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 292/2023 16/03/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0 . 339000 213 - FRANCRIS LIVRARIA E PAPELARIA LTD|
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ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 350/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [2948 - M. B. MARINHO CIDRIM TRANSPORT 106,74
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 352/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 281-3.8003.8.244.801.2.112.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 640,49
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 354/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 295-3.8002.8.243.803.2.117.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 7.973,34)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 356/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 317-3.8002.8.244.805.2.126.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 958,27
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 357/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 348 -3.8002.8.243.804.2.161.0.339000  |426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 2.714,23
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 358/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 37,92
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 366/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  |426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 19.117,94)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 367/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 61,02
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 376/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  |695 - ADEMARIO MARCELO FERREIRA DA SI 350,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 377/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 295-3.8002.8.243.803.2.117.0.339000  |695 - ADEMARIO MARCELO FERREIRA DA SI 350,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 380/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 3.413,43
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 381/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 348-3.8002.8.243.804.2.161.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.901,55
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 382/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 317-3.8002.8.244.805.2.126.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 356,79
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 383/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 295-3.8002.8.243.803.2.117.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 160,80)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 384/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 312-3.8002.8.243.804.2.123.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 160,80
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 385/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 281-3.8003.8.244.801.2.112.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.985,88)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 386/2023 31/03/2023 | 01/01/2024 288 -3.8002.8.243.802.2.115.0.339000  [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 201,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 392/2023 06/04/2023 | 01/01/2024 288 -3.8002.8.243.802.2.115.0.339000  [276 - ASSOCIACAO DOS TRABALHADORES R 9.045,68
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 496/2023 14/04/2023 | 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000 |41 - CESPAM CENTRO EST PESQ ASS ADM M 2.856,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 556/2023 08/05/2023 | 01/01/2024 281-3.8003.8.244.801.2.112.0.339000  [452 - ILIZIFRANK FRANGA DA SILVA TAVAR 320,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 565/2023 15/05/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1495 - JOSE LAUDERI DE ARAUJO 07967710 10.368,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 572/2023 15/05/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [2505 - BRISANET SERVICOS DE TELECOMU 2.250,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 688/2023 13/07/2023 | 01/01/2024 295 -3.8002.8.243.803.2.117.0.339000  [2612 - LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA 504,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 693/2023 13/07/2023 | 01/01/2024 288-3.8002.8.243.802.2.115.0.339000  [3174 - RENATO MARANA LTDA 6.530,36]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 803/2023 30/08/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [2064 - MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES 230,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 818/2023 05/09/2023 11/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1521 - SALACIELY ANJOS FLORENCIO DE M 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 851/2023 22/09/2023 | 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2709 - E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE C 923,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 853/2023 22/09/2023 | 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [3030 - UNICA SANEANTES LTDA 545,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 854/2023 22/09/2023 | 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [3154 - FAROL IND E COM LTDA 1.141,75
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 855/2023 22/09/2023 | 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2027 - MATHEUS S CABRAL 6.935,76]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 856/2023 22/09/2023 | 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [3237 - COMERCIAL DEBECHE TEXTIL LTDA 3.268,50)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 857/2023 22/09/2023 | 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [3238 - KARLA KAROLINE FONTES MENESES 1.070,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 861/2023 22/09/2023 | 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 394,97
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 872/2023 27/09/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3239 - FAGNER COSTA SOCIEDADE INDIVID 3.800,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 878/2023 29/09/2023 | 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 879/2023 29/09/2023 | 01/01/2024 281-3.8003.8.244.801.2.112.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 881/2023 29/09/2023 | 01/01/2024 295 -3.8002.8.243.803.2.117.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 882/2023 29/09/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [2948 - M. B. MARINHO CIDRIM TRANSPORT 106,74
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 888/2023 02/10/2023 | 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  |1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 1.561,16)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 889/2023 02/10/2023 | 01/01/2024 288-3.8002.8.243.802.2.115.0.339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 246,42
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 890/2023 03/10/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 392,73
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 906/2023 10/10/2023 | 01/01/2024 281-3.8003.8.244.801.2.112.0.339000  [1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 76,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 911/2023 11/10/2023 | 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 914/2023 11/10/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 915/2023 11/10/2023 | 01/01/2024 278 -3.8003.8.244.801.2.111.0.339000  |420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 540,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 928/2023 17/10/2023 | 01/01/2024 317-3.8002.8.244.805.2.126.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 30,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 929/2023 17/10/2023 | 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 930/2023 18/10/2023 | 01/01/2024 323-3.8002.8.244.805.2.132.0.339000  [2944 - 41.708.257 LINEI BEZERRA DA SILVA 1.300,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 940/2023 20/10/2023 | 01/01/2024 ﬂﬁg&nﬁg&%ﬁf%%ﬁq . 9000 [1356.- JOSE VIGTOR PEREIRA CLEME] EA Al 1 e Q3068
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 941/2023 20/10/2023 | _01/01/2024 27073 8003 .8, 122 . 801, 2,110 . 0. 339000 . 1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE ' | ', . NS
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 942/2023 20/10/2023 |28 NOT S L5 TR B FO Vel TV 0% 0! o4~ PARCHIND-ECOM MBiR D TId=aS [HH=IHEE \

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 945/2023 23/10/2023 | 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50)
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501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 948/2023 23/10/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2867 - DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIME 4.880,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 949/2023 23/10/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2861 - YMS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 8.270,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 950/2023 23/10/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [1965 - B'S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 158,08|
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 951/2023 23/10/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [3279 - REALEZA DISTRIBUIDORA DE ALIME 2.268,45
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 986/2023 25/10/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [2995 - RAROTEC TECNOLOGIA PARA GESTA 4.400,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 987/2023 25/10/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  |190 - NINO DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA 501,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 988/2023 25/10/2023 01/01/2024 317-3.8002.8.244.805.2.126.0.339000  [420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 79,90)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 989/2023 25/10/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 705,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 992/2023 25/10/2023 01/01/2024 281 -3.8003.8.244.801.2.112.0.339000  [420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 70,50)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 993/2023 25/10/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 376,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 999/2023 27/10/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [190 - NINO DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA 417,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1001/2023 30/10/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1002/2023 30/10/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 832,42
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1004/2023 31/10/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 79,80
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1011/2023 06/11/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1012/2023 07/11/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 348,36
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1017/2023 10/11/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1018/2023 10/11/2023 01/01/2024 317-3.8002.8.244.805.2.126.0.339000  [3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 30,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1023/2023 14/11/2023 01/01/2024 323-3.8002.8.244.805.2.132.0.339000 1084 - CICERA R DA SILVA ALEXANDRE AD 7.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1030/2023 14/11/2023 01/01/2024 281-3.8003.8.244.801.2.112.0.339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 475,06)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1031/2023 14/11/2023 01/01/2024 274-3.8003.8.122.801.1.45.0.449000 746 - PEDRAGON AUTOS LTDA 9.279,40
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1036/2023 17/11/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 46,40
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1042/2023 22/11/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [1636 - POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE ALI 5.981,35
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1043/2023 22/11/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  |757 - VANESSA KELLY MACHADO CANUTO D 300,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1044/2023 23/11/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [2992 - J J DE LIMA SANTOS 488,38
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1045/2023 23/11/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 1.267,85
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1050/2023 27/11/2023 01/01/2024 281-3.8003.8.244.801.2.112.0.339000 |26 - COMPESA 79,86
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1061/2023 30/11/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000 |98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 247,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1062/2023 30/11/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000 |98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 247,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1065/2023 30/11/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 931,86
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1072/2023 04/12/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 818,19
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1106/2023 11/12/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [3193 - INOVVE TURISMO LTDA 3.496,40)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1109/2023 12/12/2023 01/01/2024 323-3.8002.8.244.805.2.132.0.339000  [3193 - INOVVE TURISMO LTDA 2.992,23
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1112/2023 12/12/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 108,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1114/2023 14/12/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1356 - JOSE VICTOR PEREIRA CLEMENTE 1.755,60)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1119/2023 18/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2693 - B. H. LINS NAZARE 488,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1120/2023 18/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2693 - B. H. LINS NAZARE 324,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1121/2023 18/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2693 - B. H. LINS NAZARE 488,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1122/2023 18/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2693 - B. H. LINS NAZARE 324,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1123/2023 18/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2693 - B. H. LINS NAZARE 324,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1124/2023 18/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2693 - B. H. LINS NAZARE 1.382,44
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1125/2023 18/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2693 - B. H. LINS NAZARE 752,21
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1126/2023 18/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000  [2693 - B. H. LINS NAZARE 752,21
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1128/2023 19/12/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 594,40
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1129/2023 22/12/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000  [420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 253,80
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1130/2023 26/12/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000 |98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 741,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1131/2023 26/12/2023 01/01/2024 276 -3.8003.8.122.801.2.110.0.339000 98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 247,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1132/2023 26/12/2023 01/01/2024 288 -3.8002.8.243.802.2.115.0.339000 |98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 247,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1133/2023 26/12/2023 01/01/2024 317538 .244 ..805 . A B T T
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1134/2023 26/12/2023 | _01/01/2024 RT3 "s’g%%%éq T T TT17350,00)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1156/2023 26/12/2023 |28 +5136903". '8 V122V 801 . R mdﬁmrpﬁﬁmw

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1157/2023 26/12/2023 01/01/2024 275-3.8003.8.122.801.2.110.0. 319000 4.003,14
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ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO

Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1158/2023 26/12/2023 01/01/2024 310-3.8002.8.243.804.2.123. 0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.682,58] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1162/2023 26/12/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0 . 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 572,66 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1163/2023 28/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0. 339000 2693 - B. H. LINS NAZARE 447,26 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1164/2023 28/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0.339000 2693 - B. H. LINS NAZARE 488,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1165/2023 28/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130.0. 339000 2693 - B. H. LINS NAZARE 324,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1166/2023 28/12/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0 . 339000 2867 - DIEGO PEREIRA DA SILVA CONDIME 3.815,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1167/2023 28/12/2023 01/01/2024 321-3.8002.8.244.805.2.130. 0. 339000 1965 - B S COMERCIO E SERVICOS EIRELI 10.599,26) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1168/2023 28/12/2023 01/01/2024 281-3.8003.8.244.801.2.112. 0. 339000 452 - ILIZIFRANK FRANCA DA SILVA TAVAR 1.700,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1174/2023 28/12/2023 01/01/2024 323-3.8002.8.244.805.2.132.0. 339000 3193 - INOVVE TURISMO LTDA 4.805,51 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1180/2023 28/12/2023 01/01/2024 276-3.8003.8.122.801.2.110.0 . 339000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9,40 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1182/2023 28/12/2023 01/01/2024 302-3.8002.8.243.804.2.119. 0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 3.039,98 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 267.970,92| 5.144,95
8.1.2- Recursos Vinculados
661 - MSC - 1.661.0000 - TRANSFERENCIAS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE 728/2023 25/07/2023 01/01/2024 289-3.8002.8.243.802.2.115. 0. 339000 124 - EDEVALDO DE ARAUJO PEREIRA 1.875,00) 0,00
661 - MSC - 1.661.0000 - TRANSFERENCIAS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE 749/2023 04/08/2023 01/01/2024 289-3.8002.8.243.802.2.115. 0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 2.357,15 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 786/2023 24/08/2023 01/01/2024 287-3.8002.8.243.802.2.115. 0. 339000 124 - EDEVALDO DE ARAUJO PEREIRA 3.523,14 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 787/2023 24/08/2023 01/01/2024 287 -3.8002.8.243.802.2.115. 0. 339000 233 - JOSE ALESSANDRO TAVARES 1.200,00 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 788/2023 24/08/2023 01/01/2024 287-3.8002.8.243.802.2.115. 0. 339000 139 - LEVIR CARLOS SILVA 1.800,00 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 850/2023 19/09/2023 09/01/2024 287 -3.8002.8.243.802.2.115. 0. 339000 2868 - RAYSA LORRANA LEITE SOBRAL 0,00| 2.700,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 913/2023 11/10/2023 01/01/2024 294-3.8002.8.243.803.2.117.0 . 339000 3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 969/2023 23/10/2023 01/01/2024 311-3.8002.8.243.804.2.123.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 1.926,71] 0,00
661 - MSC - 1.661.0000 - TRANSFERENCIAS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE 990/2023 25/10/2023 01/01/2024 289-3.8002.8.243.802.2.115. 0. 339000 420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 84,60 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 991/2023 25/10/2023 01/01/2024 294 -3.8002.8.243.803.2.117.0. 339000 420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 51,70 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 994/2023 25/10/2023 01/01/2024 287-3.8002.8.243.802.2.115. 0. 339000 420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 42,30 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 1007/2023 01/11/2023 01/01/2024 287 -3.8002.8.243.802.2.115. 0. 339000 276 - ASSOCIAGAO DOS TRABALHADORES R 268,36 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 1029/2023 14/11/2023 01/01/2024 383-3.8002.8.243.802.1.48.0.449000 746 - PEDRAGON AUTOS LTDA 115.603,80 0,00
755 - MSC - 1.755.0000 - RECURSOS DE ALIENA(;AO DE BENS/ATIVOS - 1032/2023 14/11/2023 01/01/2024 404 -3.8003.8.122.801.1.45.0.449000 746 - PEDRAGON AUTOS LTDA 135.356,00) 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 1075/2023 04/12/2023 01/01/2024 311-3.8002.8.243.804.2.123.0. 339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 907,87| 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 1140/2023 26/12/2023 01/01/2024 304 -3.8002.8.243.804.2.120. 0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 2.223,94 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 1159/2023 26/12/2023 01/01/2024 286-3.8002.8.243.802.2.115. 0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.955,12] 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 1160/2023 26/12/2023 01/01/2024 292 -3.8002.8.243.803.2.117.0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.306,10] 0,00
661 - MSC - 1.661.0000 - TRANSFERENCIAS DOS FUNDOS ESTADUAIS DE 1161/2023 26/12/2023 01/01/2024 409 - 3.8002.8.243.802.2.115. 0. 319000 30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.642,14] 0,00
660 - MSC - 1.660.0000 - RECURSOS TRANSFERIDOS PELO FNAS 1176/2023 28/12/2023 01/01/2024 304 -3.8002.8.243.804.2.120. 0. 339000 2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 2.196,07 0,00
Subtotal de Recursos Vinculados| 276.492,50 2.700,00
Total da Fungdo Assisténcia Social 544.463,42 7.844,95
13 - Cultura
13.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
13.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 267/2023 19/01/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |2820 - F L DA SILVA NETO LTDA 17.197,01 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 629/2023 04/04/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 [2871 - CENTER FOGOS LTDA 8.920,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 879/2023 31/05/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |1745 - VALDECI RODRIGUES LEITE 13.250,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1184/2023 04/09/2023 01/01/2024 207 - 1.29001 . 13.392. 1303 .2.85.0.339000 [72 - PROEVENTOS LOCACOES E PRODUGOE 7.740,60) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1187/2023 05/09/2023 01/01/2024 207 -1.29001 . 13.392. 1303 .2.85.0.339000 [575 - ELLO3 PROMOCOES E EVENTOS EIREL 20.520,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1247/2023 20/09/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 [3232 - LEBAB PRODUCOES ARTISTICAS LTD 133.000,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1317/2023 02/10/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 893,32 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1338/2023 11/10/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 [347 - ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR ME 2.720,83 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1340/2023 11/10/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |347 - ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR ME 679,47, 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1354/2023 17/10/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 [663 - RENATO LUIS OLIVEIRA CAVALCANTE 2.034,00]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1357/2023 19/10/2023 01/01/2024 PEGsbepeRegty1a8 8 8ee0(D! BRSO I5B:HATEASAS IR MEDS /10" Ao 'ad 921801 368110
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1403/2023 | 30/10/2023 | c8iiit2929g o2t 42388y OBBEBT AL 1 1992 N PRAYAFANSE M 019:3S Liod swswueia opeud
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1545/2023 22/11/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |200 - MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE 79.711,18|
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Data Data Valor pago R$
FUNCAO NEOP T liquidacgo Classificagao funcional-programatica Credor P — pm?:sos o
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1555/2023 28/11/2023 01/01/2024 189-1.29001 .13 .122.1301.2.83.0.339000 [2992 - J J DE LIMA SANTOS 239,40 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1574/2023 30/11/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |2641 - ADRIANO ESTIGADO PRODUCOES AR| 28.500,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1596/2023 30/11/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 [3317 - VS EVENTOS E SHOWS LTDA 47.500,00| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1612/2023 01/12/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |1084 - CICERA R DA SILVA ALEXANDRE AD 3.500,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1614/2023 01/12/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 [200 - MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE 96.387,64] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1625/2023 05/12/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 648,00| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1684/2023 07/12/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 [2118 - RONALDO JOSE DA SILVA FILHO 1.680,00) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1685/2023 08/12/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |3328 - DAE GRAVACOES E EDICOES MUSICA 123.500,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1694/2023 13/12/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 400,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1707/2023 13/12/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 |200 - MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE 29.147,21] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1719/2023 15/12/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 [1631 - INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIMEN 1.339,20] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1736/2023 21/12/2023 01/01/2024 185-1.29001 .13.122.1301.2.83.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.616,40) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1747/2023 28/12/2023 01/01/2024 207 -1.29001.13.392.1303.2.85.0.339000 [1456 - AMANDA CAKE LTDA 10.000,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 643.119,14| 0,00
Total da Fungao Cultura| 643.119,14 0,00
15 - Urbani )
15.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
15.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 175/2023 02/01/2023 08/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |968 - CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA 0,00 14.962,56
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 183/2023 02/01/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2873 - WAGNER MILLANEZ VIANA DE ASSU 11.217,20 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 184/2023 02/01/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |2873 - WAGNER MILLANEZ VIANA DE ASSU 5.608,60) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 563/2023 31/03/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 56.531,26| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 564/2023 31/03/2023 01/01/2024 266 -1.28001.15.452.1503.2.55.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 42.575,59 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 578/2023 31/03/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 867,99 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 587/2023 31/03/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 196,23] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 654/2023 06/04/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2873 - WAGNER MILLANEZ VIANA DE ASSU 9.113,98] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 684/2023 12/04/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |1509 - HIGITECN INDUSTRIA E COMERCIO 136,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 811/2023 12/05/2023 15/02/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [669 - BRUNO A RUFINO ALVES ENGENHARI 0,00 22.900,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1032/2023 13/07/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |2843 - MV IMOVEIS LTDA 44.000,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1034/2023 13/07/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 (3177 - VIVIANE INES ALVES DA SILVA 48.392,29 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1073/2023 31/07/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 1.341,40| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1087/2023 07/08/2023 01/01/2024 267 -1.28001.15.452.1503.2.56.0.339000 [347 - ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR ME 457,11 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1091/2023 07/08/2023 01/01/2024 267 -1.28001.15.452.1503,2.56.0.339000 |1195 - CAVI EMPREENDIMENTOS 12.239,88 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1094/2023 07/08/2023 01/01/2024 267 -1.28001.15.452.1503.2.56.0.339000 [1512 - INOVA COMERCIO E SERVICOS 19.408,18 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1104/2023 10/08/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 4.197,98 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1105/2023 10/08/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 180.811,75 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1150/2023 25/08/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |1102 - JOSE NIVALDO DA SILVA 6.912,06] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1254/2023 21/09/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 3.122,29 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1271/2023 25/09/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |347 - ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR ME 4.145,65 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1280/2023 27/09/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2746 - MILLENIUM LICITACOES LTDA 770,60 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1281/2023 27/09/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |3200 - F H PINTO REVESTIMENTOS INDUST 167,80 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1282/2023 27/09/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2064 - MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES 1.140,00| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1285/2023 27/09/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |3201 - INFANTARIA COMERCIAL LTDA 89,70 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1286/2023 27/09/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [1512 - INOVA COMERCIO E SERVICOS 3.149,60) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1359/2023 20/10/2023 01/01/2024 265-1.28001.15.452.1503.2.54.0.339000 |2064 - MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES 9.375,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1395/2023 25/10/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 220,90 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1408/2023 30/10/2023 01/01/2024 267 -1.28001.15.452.1503.2.56.0.339000 |2064 - MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES 1.280,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1419/2023 31/10/2023 01/01/2024 266 - 1.28001.15.452.1503.2.55.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 71.719,23
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1435/2023 06/11/2023 01/01/2024 BeRoqLe J f i 10" nofad a0ye0ie A58 hE1 Uk
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PRC:)PRIOS 1437/2023 06/11/2023 | SO1/0H2024 0 4206~ 1\, 28004 5+ ;Lsg,n}sq; ,_z,ﬁg, A%gzsng B gsw,., Rqo.p;sm;ay,qomgg Mﬁ;ﬁgﬁg_ Liod ayuewieyBiq opelEAGY
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1441/2023 06/11/2023 01/01/2024 251 -1.28001.15.451 . 1501 . 2.44. 0. 339000  |347 - ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR ME s 8.825,74
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ANEXO V -A RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO
Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado D
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1442/2023 06/11/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2064 - MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES 18.550,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1444/2023 06/11/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |3200 - F H PINTO REVESTIMENTOS INDUST 4.715,20 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1450/2023 10/11/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 (3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 247,50 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1482/2023 13/11/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |2992 - J J DE LIMA SANTOS 532,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1494/2023 17/11/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2064 - MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES 145,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1550/2023 24/11/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 |347 - ADGELSON SILVA CHAGAS JUNIOR ME 3.809,70] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1619/2023 28/12/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2064 - MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES 4.200,00| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1693/2023 13/12/2023 01/01/2024 267 -1.28001.15.452.1503,2.56.0.339000 |1195 - CAVI EMPREENDIMENTOS 30.594,00] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1723/2023 21/12/2023 01/01/2024 251-1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 3.344,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1735/2023 21/12/2023 01/01/2024 250-1.28001.15.451.1501.2.44.0.319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 55.279,47| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1744/2023 22/12/2023 01/01/2024 250-1.28001.15.451.1501.2.44.0.319000 [30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.422,30] 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1760/2023 28/12/2023 01/01/2024 251 -1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 128,52 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1766/2023 28/12/2023 01/01/2024 251 -1.28001 . 15.451 . 1501 . 2.44 .0 .339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 2.767,96) 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1771/2023 28/12/2023 01/01/2024 251 -1.28001.15.451.1501.2.44.0.339000 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 215,19 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1787/2023 30/12/2023 01/01/2024 251 -1.28001 . 15.451 . 1501 . 2.44 .0 .339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 389,50 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 686.905,66) 37.862,56
15.1.2- Recursos Vinculados
700 - MSC - 1.700.0000 - RECURSOS DE CONVENIOS DO GOVERNO FEDERAL |  1628/2023 06/12/2023 01/01/2024 255-1.28001.15.451.1503. 1.64.0.449000 [1999 - BASE CONSTRUTORA E INCORPORA 140.572,22 0,00
btotal de Recursos Vinculad 140.572,22| 0,00
Total da Fungdo Urbanismo 827.477,88 37.862,56
17 - Sar to
17.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
17.1.1- Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 253/2023 02/01/2023 01/01/2024 270-1.28001.17.512.1503.2.58.0.339000 [2491 - K. J. TRANSPORTES DE RESIDOS LT 6.500,00] 0,00
Subtotal de Recursos Préprios| 6.500,00| 0,00
Total da Fungdo S (s 6.500,00| 0,00

18 - Gestdo Ambiental
18.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
18.1.1- Recursos Proprios

501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 13/2023 02/01/2023 01/01/2024 215-1.27001.18.122.1803.2.37.0.339000 |165 - JOSE ARTHUR DA SILVA 2.958,15]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 80/2023 02/01/2023 01/01/2024 214-1.27001.18.122.1803.2.37.0.319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 11.638,20
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 180/2023 02/01/2023 01/01/2024 227 -1.27001.18.541.1806.2.43.0.339000 |680 - EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA| 49.763,85)
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 196/2023 02/01/2023 01/01/2024 246 - 1.27001.18.122.1804.2.39.0.339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 907,58
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 562/2023 31/03/2023 01/01/2024 215-1.27001.18.122.1803.2.37.0.339000 [426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 4.430,81
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 586/2023 31/03/2023 01/01/2024 215-1.27001.18.122.1803.2.37.0.339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 3.635,31]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1033/2023 13/07/2023 11/01/2024 215-1.27001.18.122.1803.2.37.0.339000 |3176 - AGRESTE GERACAO DE ENERGIA LTD| 10.882,08
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1327/2023 05/10/2023 01/01/2024 246-1.27001.18.122.1804.2.39.0.339000 |3090 - MARIA LUCIA BRAYNER GUIMARAES 899,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1355/2023 18/10/2023 01/01/2024 216-1.27001.18.122.1803.2.38.0.339000 |265 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIP 15.663,79
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1356/2023 18/10/2023 01/01/2024 216-1.27001.18.122.1803.2.38.0.339000 |265 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIP 815,83
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1400/2023 25/10/2023 01/01/2024 215-1.27001.18.122.1803.2.37.0.339000 420 - ROBERTO FIDELES DA SILVA FILHO D 61,10]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1425/2023 01/11/2023 01/01/2024 246 -1.27001.18.122.1804.2.39.0.339000 |2664 - LEONARDO DA SILVA BEZERRA 13.628,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1431/2023 01/11/2023 01/01/2024 227 -1.27001.18.541.1806.2.43.0.339000 |680 - EMPRESA DE ENGENHARIA SANITARIA| 68.704,31]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1451/2023 10/11/2023 01/01/2024 215-1.27001.18.122.1803.2.37.0.339000 |3218 - TRANSPORMAQ LOGISTICA E RASTR 172,50
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1556/2023 28/11/2023 01/01/2024 226-1.27001.18.541.1806.2.42.0.339000 |627 - VERDFICA ATIVIDADES PAISAGISTIC 13.321,88
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1604/2023 01/12/2023 01/01/2024 215-1.27001.18.122.1803.2.37.0.339000 426 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA 5.590,48]
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1726/2023 21/12/2023 01/01/2024 215-1.27001 . 18.122. 1803 .2.37.0.339000 |98 - JOAO LUCAS BEZERRA DE OLIVEIRA ME 2.712,00]

Subtotal de Recursos Proprios| 205.785,37

18.1.2- Recursos Vinculados

880 - MSC - 1.880.0000 - RECURSOS PROPRIOS DOS CONSORCIOS 1809/2023 | 31/12/2023 [ 01/01/2024 PeSEPeRRRTed S TaB ¥ 1B 0Pe DEPISERE O TR NEENSB R P PUB HES T PRERIAB NEARI P 1T 0D 50 S0 SO S¢FHs E
SINOD FFINOD OLHFFTVND OVOr 'OHTVALYD VATIS VA NidQiddrdd Giaukdss/0d susw eibia Ofp3 56 ¢gpiueundog f.;‘!:

Total da Funcéo Gestdo Ambiental 222.101, 82|
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Valor pago R$
FUNCAO NEOP D?ta~ . D_a & e Classificagdo funcional-programatica Credor Nio
emissdo liquidacao Processado Processado
20 - Agricultura
20.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
20.1.1- Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 166/2023 02/01/2023 01/01/2024 154 - 1. 25001 .20 . 605 . 413.2.109 . 0. 339000 [1107 - JOSE ALBERES SOBRAL 7.310,94 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 167/2023 02/01/2023 01/01/2024 154 -1.25001.20.605.413.2.109.0.339000 1102 - JOSE NIVALDO DA SILVA 8.506,98 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1070/2023 31/07/2023 01/01/2024 154 -1.25001 .20.605.413.2.109.0.339000 [1388 - THITAN SERVICOS E PRODUCOES LT 96.884,37| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1618/2023 01/12/2023 01/01/2024 154 -1.25001.20.605.413.2.109.0.339000 1388 - THITAN SERVICOS E PRODUCOES LT 96.884,37| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 209.586,66 0,00
Total da Fungdo Agricultura 209.586,66) 0,00
22 - Industria
22.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
22.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1788/2023 30/12/2023 01/01/2024 170-1.25001.22.661.1103.2.31.0.335000 [3185 - SERVICO DE APOIO AS MICRO E PEQ 40.091,79 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 40.091,79| 0,00
Total da Fungdo Indistrial 40.091,79 0,00
23 - Comércio e Servigos
23.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
23.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 260/2023 17/01/2023 08/01/2024 164 -1.25001 .23 .451.1102.2.29.0.339000 [200 - MARIA GILVANIA PEREIRA CLEMENTE 46.250,00) 25.000,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 375/2023 17/02/2023 01/01/2024 164 - 1. 25001 .23 . 451 . 1102.2.29 . 0.339000 [330 - CERTEC ESTRUTURAS METALICAS LTD)| 57.483,58 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1288/2023 27/09/2023 01/01/2024 166 - 1.25001 .23.691.1103.2.30.0.339000 [2564 - SINTRA APOIO OPERACIONAL LTDA 4.925,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1768/2023 28/12/2023 01/01/2024 164 - 1. 25001 .23 . 451 . 1102.2.29 . 0.339000 |2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 14.994,39| 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 123.652,97| 25.000,00
Total da Fungdo Comércio e Servigos| 123.652,97| 25.000,00
25 - Energia
25.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
25.1.1- Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1273/2023 26/09/2023 01/01/2024 253-1.28001.25.752.1502.2.48.0.339000 |3102 - SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGIST 4.672,31 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1275/2023 26/09/2023 01/01/2024 253-1.28001.25.752.1502.2.48.0.339000 [2612 - LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA 696,00 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1688/2023 11/12/2023 01/01/2024 253-1.28001.25.752.1502.2.48.0.339000 |312 - CENTER LUZ MATERIAIS ELETRICOS L 1.643,00| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1690/2023 11/12/2023 01/01/2024 253-1.28001.25.752.1502.2.48.0.339000 [3103 - DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA 11.944,20| 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1770/2023 28/12/2023 01/01/2024 253 -1.28001.25.752.1502.2.48.0.339000 [2 - COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMB 130.595,29 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 149.550,80| 0,00
Total da Fungdo Energia 149.550,80 0,00
28 - Encargos Especiais
28.1 - Camara Municipal de Vereadores de Toritama
28.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 4/2023 02/01/2023 01/01/2024 8 - 157002 . 34001 . 28 . 846 . 101.2.4.0.319000 (30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 59.434,45 0,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 38/2023 14/02/2023 01/01/2024 8- 157002 . 34001 . 28 . 846 . 101 .2.4.0.319000 |30 - INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 772,00 0,00
Subtotal de Recursos Proprios| 60.206,45| 0,00
Total da Funcao Encargos Especiais 60.206,45| 0,00
Total de Outras Fungdes| 60.206,45| 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCICIO| 5.673.288,82] 926.280,66
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ANEXO V - B RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO

Valor cancelado R$

= Data Data R A fai
FUNCAO NEOP - Ny Classificagao funcional-programatica Credor Nao
emissdo | liquidacio Processado Processado
OUTRAS FUNGOES
1 - Legislativa
1.1 - Camara Municipal de Vereadores de
1.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 22/2023 | 02/01/2023 7 -157002 .34001.1.31.101.2.3.0. 339000 2968 - UNIAO DOS VEREADORES DE PERNAMBUCO 0,00 1.200,00
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 162/2023 | 24/08/2023 7-157002 . 34001 .1.31.101.2.3.0.339000 1541 - LUCINEIDE MARIA DA SILVA ASSIS LTDA 0,00| 1.827,36
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 15000/2022 | 03/01/2022 7 -157002 .34001.1.31.101.2.3.0. 339000 2973 - FRANCISCO GERAERTES CALDAS DA SILVA 0,00 1.400,00
Subtotal de Recursos Proprios 0,00 4.427,36
Total da Fungdo Legislativa 0,00 4.427,36
4 - Administragdo
4.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
4.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 518/2023 | 24/03/2023 62-1.22001.4.122.409.2.103.0. 339000 1846 - BARBOSA & COUTO ADVOGADOS ASSOCIADOS 0,00} 2.773,90
Subtotal de Recursos Proprios 0,00 2.773,90
4.1.2- Recursos Vinculados
880 - MSC - 1.880.0000 - RECURSOS PROPRIOS DOS | 1795/2023 | 30/12/2023 40-1.36001.4.122.5.2.25.0.339000 1156 - CONSORCIO DOS MUNICIPIOS PERNAMBUCANOS - COMUPE 286,48 0,00
880 - MSC - 1.880.0000 - RECURSOS PROPRIOS DOS 1801/2023 | 31/12/2023 116-1.17001.4.122.490. 2.146 . 0. 319000 265 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO AGRESTE PERNAMBU 0,49 0,00
880 - MSC - 1.880.0000 - RECURSOS PROPRIOS DOS | 1807/2023 | 31/12/2023 117-1.17001.4.122.490. 2.146 . 0 . 339000 265 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DO AGRESTE PERNAMBU 230,771 80,56
Subtotal de Recursos Vinculados 517,74 80,56
Total da Fungdo Administragdo 517,74 2.854,46
15 - Url
15.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
15.1.1- Recursos Proprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 1034/2023 | 13/07/2023 251-1.28001.15.451.1501 . 2.44.0 . 339000 3177 - VIVIANE INES ALVES DA SILVA 0,00 2.833,34
Subtotal de Recursos Proprios 0,00 2.833,34
Total da Fungdo Urbanismo 0,00 2.833,34
20 - Agricultura
20.1 - Prefeitura Municipal de Toritama
20.1.1- Recursos Préprios
501 - MSC - 1.501.0000 - RECURSOS PROPRIOS 521/2023 | 24/03/2023 350-1.27001.20.605.1805. 1.23. 0. 449000 3048 - HAKA COMERCIAL DO BRASIL LTDA 69.400,00) 0,00
Subtotal de Recursos Préprios 69.400,00| 0,00
Total da Funcgdo Agricultura 69.400,00| 0,00
Total de Outras Fungées 69.400,00| 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCICIO 69.917,74 10.115,16
EDILSON Assinado de forma
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